

Hej!

Föräldrarepresentanter

Vi tackar Oscars mamma Malin och Enyas pappa Andreas som kommer att fungera som föräldrarepresentanter för Leoparderna i föräldrarådet. Ni föräldrar kan vända er till dessa representanter med frågor som rör föräldrarådet. Lycka till med ert uppdrag! :)

Läsläxan

Under v. 34 skickades den första läsläxan hem och eleverna ska läsa kapitel 1 och göra sidan 3 i Läxboken. Lämna in läxboken på tisdag, läxboken behöver ni däremot inte skicka till skolan. Jag har delat ut en del böcker som är "för lätt nivå" för en del elever, för att undvika att någon skulle få för utmanande nivå från början. Läs tillsammans och fundera över ifall ni vill höja en nivå – isåfall är det bara att höra av sig så fixar vi det!

På onsdag skickas den nya läxan ut. Då ska eleverna läsa kapitel 2 "Momman" fyra gånger under veckan (ons -tis) samt göra tillhörande sida i läxhäftet (s 4). Om ditt barn har läst två gånger och ni som vårdnadshavare bedömer att det flyter, går det bra att läsa en annan bok hemifrån.

Läs minst fyra gånger totalt utspritt på flera dagar. Till en början går det bra att samläsa, turas om, hjälpas åt osv för att hjälpa/ stötta sitt barn på traven. Upplevs texten omfattande, lägg ett vitt papper under varje rad ni läser, så kan det kännas lättare. 😊

Läxboken: för de som läser den **blå** läseboken kan det vara så att svaret på frågorna inte alltid går att finna i texten pga att den är kort. Dock har ditt barn fått tagit del av **hela** innehållet i skolan (högläsning av den gröna boken). Man behöver vara uppmärksam och lyssna: där finns svaren på frågorna. Samtala och ställ frågor om texten för att kontrollera att ditt barn förstått innehållet.

Inget måste att skicka med frukt

Till skillnad från i F-klass så har vi ingen inplanerad fruktstund under skoldagen. Ifall ditt barn gärna äter en frukt t.ex. på fritids innan mellis så går det bra att skicka med en. Annars tycks barnen orka rätt bra innan lunch.

Det senaste om Covid-19

"I Region Sörmland gäller fortsättningsvis att även friska barn/elever stannar hemma ifall en familjemedlem behöver testas för eventuell smitta. Barnet/eleven ska stanna hemma tills det är säkerställt att provsvaret på familjemedlemmen är negativt. Denna rekommendation kan komma att förändras i samband med den nya vägledningen. Barn som är 0-5 år provtas i normalfallet inte. Det kan dock finnas tillfällen när det är lämpligt att provta för covid-19 – om barnet har symtom och det är känt att barnet har utsatts för smitta utanför hemmet, till exempel vid utbrott på förskola. Om någon i barnets familj redan har bekräftad covid-19 behöver inte det mindre barnet provtas eftersom då ska alla som bor tillsammans ändå stanna hemma i minst 7 dagar vilket förhindrar ytterligare smittspridning."

Vi på skolan önskar att man vid frånvaro meddelar skolan vad frånvaron beror på. Vi vill gärna hålla koll på vilka symtom som eventuellt cirkulerar i klassen. Meddela i samband med frånvaroanmälan eller i separat meddelande på Schoolsoft, tack!

Informera även far och morföräldrar om vad som gäller vid lämning och hämtning

Vi är många som rör oss i skolans lokaler rena nu, och önskar att alla föräldrar respekterar skolans önskemål om att hämtning och lämning sker utanför skolans byggnad. Informera även mor och farföräldrar om det här, tack!

Hälsing från fritids

När ni hämtar ert barn, låt fritidspersonalen veta att ert barn går hem tack.

Trevlig vecka!

Linnea och Emma





Åk 1 Leoparderna på Gripsholmsskolan

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15 – 9.00	Matematik 🇸🇪 Vi repeterar talkamraterna , Uppdelningsmaskiner	Matematik 🇸🇪 Talet 3 s. 22–23	Matematik 🇸🇪 Talet 3 s. 24–25 Mönster	Matematik 🇸🇪 Fler, färre och lika många s. 26–27	Matematik 🇸🇪 Fler, färre och lika många s. 28–29
9.00 – 9.30	R A S T				
9.30 – 10.15	Svenska 📖 Bokstaven M Den magiska kulan, arbetsbok s. 9–10	Idrott 🏃 Ute Vampyrleken Gäddan kommer	Svenska 📖 Den magiska kulan arbetsbok s. 11 Högläsning: Den osynliga gästen	Musik 🎵 Linus Rytmik	Idrott 🏃 Ute Fotbollsbrännboll
10.25				Svenska 📖	
10.25 – 11.30	LUNCH + RAST				
11.30 – 12.15	Idrott 🏃 Inne Gaga-boll Spökboll	Svenska 📖 Jobba klart	Bild 🎨 Den osynliga gästen	NO 🌱 Grodan	Bild 🎨 Den osynliga gästen
12.30 – 13.00	Engelska 🇬🇧 Magic Play s. 4–5	SO 🌐 Byggnadsteknik Vi bygger med ärtor och tandpetare	Idrott 🏃 Inne Bläckfisken Spökboll	Svenska 📖 Vi skriver faktatext	Svenska 📖 Jobba klart
13.15					

Läxor och att tänka på:

Till måndag	Till tisdag	till onsdag	till torsdag	till fredag
Idrottsombyte inne + handduk	Oömma kläder som man kan leka och springa i på idrotten Kapitel 1 i Den Magiska Kulan Lämna in läxboken	Idrottsombyte inne + handduk Ny läxa: Läs kapitel 2 i Den Magiska Kulan gör s. 4 i läxboken		Oömma kläder som man kan leka och springa i på idrotten